nalī s; ex virtute altissimī.

De utilitate incarnationis. Cap. 9.

Ad istū p̄ p̄ctm̄ pp̄riā excellētiā
mētis inocētiāz ac dei amicitiam.
hec at̄ recuperare oportuit p̄ b̄fici
u; saluatoris. Excellētiāz. n. recuperare nō
potuim⁹ nisi p̄ excellētissimū recuperatōzē
q; si p̄ aliquā merā creaturā repati esse-
mus. tūc oporteret nos eē subiectos illi
creature. inocētiā. n. repari nō poterat ni-
si p̄ satisfactorē sufficiētissimū q̄ eēt de⁹ ⁊
hō. de⁹ qdēs q; p̄ hoīe satisfacere posset
hō vō d̄ gnē adē q; peccauerat. ille nāq;
⁊grue satisfaci q; pōt ⁊ d; s; n̄ pōt nisi d̄
us nec d; nisi hō. aicitia filr nō poterat
f̄formari nisi p̄ mediatorē pueniētissimū
q; s. vtriq; p̄tī cōsolis eēt. ⁊ vtriq; parti
aic⁹. hoc vō xpo cōuenit qui ē deo patri
filiis p̄ d̄initatē ⁊ hōī lapsō p̄ humanita-
tē. veit ergo deus in incarnationē tāq; dñs
ad suos vt eos corrigēt. tāq; magr̄ ad dī
scipulos vt eos instrueret. tāq; medic⁹ ad
egrotos vt eos sanaret. p̄ p̄ncipiūz ondit
deus potētiā. p̄ scd; sapiāz p̄ tertiu; hōi-
tatē. q̄ttuo: fruct⁹ incarnationis poit̄. Ber.
dicēs. Ad̄āna de celo descēdit vt gaude-
ant esuriētēs. vinea celi botros erupit vt
gaudeāt sitiētēs. oleū effusū est vt gaude-
ant egrotātes. lapis sine manib⁹ de mō-
te p̄cisus est vt tūcāt negligētēs. xpo ho-
minī plures act⁹ pueniūt nobis multūz
saluti fieri pp̄ qd̄ d̄iuerfis reb⁹. naturalī-
b⁹ ⁊ artificialīb⁹ cōpat. ⁊ ipse nāq; xps
d̄r caput nostrū pp̄ sensū ⁊ motū sp̄ia-
lē quē suis mēbris insuit. mediator q; p̄-
cipiat pp̄rietates diuine ⁊ humane na-
ture. ⁊ iō inter deū ⁊ nos efficaciter pōt
mediare. fundamētū pp̄ fidē q̄ in nobis
illuminat intellectū hōstū pp̄ charitatez
q; p̄ficiat affectū. passio: inq̄tū inco:porat
nos ecclesie p̄ sacramētōz p̄ticipatōz. ho-
stia q; soluit obligatiōez p̄tractā p̄ p̄ctm̄
originale ⁊ actuale. Sacerdos q; ipse se
rogat. ipse se exaudit. ipse seruus. se rogat
dñm. ⁊ ipse deus exaudit se hominē via
ex̄plo. vita in p̄miō. Ite Ber. enume-
rat q̄ttuo: utilitates aduētus domini dī-

cēs. Venit medicus ad egrotos. redem-
ptor: ad v̄ditos. via ad errantes vita ad
mortuos. Ostēdūt ad huc multe vtilita-
tes incarnationis xpi. q; s; deus factus est
hō. vt fieret hō deus. dñs fact⁹ est filius
vt fieret filius dñs. deus de celo ad fras
descēdit vt hō de terris ad celos ascēde-
ret. deus factus est filius hoīs. vt hō fie-
ret fili⁹ dei immortalis factus est mortalis
vt mortales fierēt immortales diues inno-
cēs factus est paup; vt pauperes fierent
diuites. obscurata ē lux vt nos illumina-
ret. esuriit panis vt nos reficeret. sitiit
fons vt nos inebriaret. tristata ē leticia vt
nos letificaret. pauebat fidūtia vt nos cō-
fortaret. laxata est via vt iter nostrum ad
caelestia dirigeret.